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Höstens klassikernyheter i ny lekfull form 

Nu släpper Albert Bonniers Klassikerserie fyra utvalda romantiska klassiker i ny färgstark design.  

Omslagen är gjorda av illustratören Petra Börner och temat för höstens klassikersläpp är romantik 

och åtrå. De fyra titlarna som ingår är Den allvarsamma leken av Hjalmar Söderberg, Älskaren av 

Marguerite Duras, Den franske löjtnantens kvinna av John Fowles och Emma av Jane Austen. 

- Vi har inspirerats av hur många utländska förlag jobbar med klassiker och strävat efter  

att ta fram en unik form och riktigt snygga böcker som skapar ha-begär. Petra Börner  

har gjort flera otroligt fina bokomslag för brittiska förlag så det var på det sättet vi fick  

upp ögonen för henne, säger Åsa Lindström, produktansvarig på Bonnier Pocket.  

 

- I serien Albert Bonniers Klassiker ger vi fler chansen att få tag på efterlängtade klassiker 

i pocketformat. Vi kommer att fortsätta arbeta med nya temasläpp framöver där vi, 

precis som här, låter en utvald illustratör eller formgivare skapa formen för alla titlar i  

det aktuella släppet, berättar Åsa Lindström. 

 

Petra Börner är en svensk designer och illustratör, bosatt i London. Hon arbetar med allt från 

textilmönster till keramik och bokdesign. 

- Att illustrera bokomslag är alltid en inspirerande utmaning.  Jag har velat att omslagen  

ska spegla de olika former av romantiska uttryck som speglas i böckerna. Min personliga 

klassikerfavorit är sedan länge Älskaren av Marguerite Duras, säger Petra Börner. 

Böckerna har även fått nya förord skrivna av Sara Stridsberg, Martina Lowden, Ola Larsmo och Björn 

af Kleen. 

De fyra klassikerna kommer inledningsvis att säljas exklusivt på Pocket Shop fr o m den 17 augusti. 

Från den 1 september finns även böckerna att köpa i övriga detaljhandeln och på nätet. 

För mer information, kontakta gärna: 

Åsa Lindström, produktansvarig Bonnier Pocket,  073-3504015, asa.lindstrom@bonnierforlagen.se 

Charlotta Larsson, PR/informationsansvarig, 073-3746294, charlotta.larsson@bonnierforlagen.se 

Mer om Petra Börner på hennes hemsida  www.petraborner.com 

Bilder på omslagen finns att ladda ned på www.bonnierpocket.se 

http://www.petraborner.com/
http://www.bonnierpocket.se/


 

Om Albert Bonniers pocket-klassikerserie: 

Redan 1960 presenterade Albert Bonniers Förlag den uppskattade Delfinserien. 2007 kom serien 

Albert Bonniers Klassiker med ett urval som spänner mellan smalt och brett, äldre och modernt, 

utländskt och svenskt, saga, dikt och prosa. Alla utgåvor är försedda med nyskrivna förord och ny 

design och en del nyöversättningar och originalutgivningar förekommer. Minst åtta titlar per år, fyra 

till hösten och fyra till våren, ges ut i serien. 

Vill du veta mer om aktuella klassiker?  Följ oss på Facebook på vår nya sida ”Bokklassiker” .  

Här diskuterar vi litterära klassiker, berättar om nyheter på klassikerfronten, tipsar om evenemang 

och lyfter fram intressanta personligheter och författare.  

 

 

 

 

 


